
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 *Rr 2017

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 05.08.2014 №  2451 «Ореорганизации Муниципального 

бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от
05.07.2017 № 497-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 07.12.2011 № 1658-ПП «О создании и
функционировании единых дежурно-диспетчерских служб и системы 
оперативно-диспетчерского управления в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 05.08.2014 № 2451 «О реорганизации 
Муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» (с 
изменениями от 26.04.2017 № 1409), заменив в приложении № 4 к
постановлению слова «оператор системы 112» словами «специалист по приему 
и обработке экстренных вызовов».

2. Директору МКУ «Управление гражданской защиты 
Верхнесалдинского городского округа» (далее -  Учреждение) В.А. Бачурину:

1) осуществить необходимые фактические и юридические действия, 
связанные с изменением наименования должности в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления;

2) подготовить и внести на рассмотрение в Думу городского округа 
проект решения о внесении изменений в Положение об оплате труда 
муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты 
Верхнесалдинского городского округа», утвержденное решением Думы 
городского округа от 15.10.2014 № 270 «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников муниципального казенного учреждения «Управление 
гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями от
14.06.2017 № 533).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

http://www.v-salda.ru/


2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову. ----- -— ---- ---------

Глава администрации городского о К.С. Ильичев


